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Za  nami  kolejny  długi  weekend  związany  z  obchodami  Święta  Bożego  Ciała.  W  trakcie  tych
wolnych  dni  od  pracy  wielu  mieszkańców  województwa  łódzkiego  spędziło  czas  na  wyjazdach  i
spotkaniach  ze  znajomymi.  W  tym  czasie  policjanci  z  wieluńskiej  drogówki  czuwali  przede
wszystkim  nad  zapewnieniem  bezpieczeństwa  na  drogach,  a  w  szczególności  osób  podróżujących
wybierających  się  na  wypoczynek.  Policjanci  w  tym  czasie  prowadzili  wzmożone  kontrole  na
drogach  zwracając  szczególną  uwagę,  czy  kierujący  poruszali  się  zgodnie  z  przepisami  i
dozwoloną  prędkością.  Kontrolowali  również  stan  trzeźwości  kierujących,  stan  techniczny
pojazdów  oraz  czy  wszyscy  podróżujący  mieli  zapięte  pasy,  a  dzieci  przewożone  były  w
fotelikach.

Funkcjonariusze  wyposażeni  w  sprzęt  kontrolno  pomiarowy  patrolowali  drogi  powiatu  wieluńskiego  zwracając  uwagę  na
trzeźwość  kierujących  oraz  prędkość  pojazdów  i  bezpieczeństwo  pasażerów.  Egzekwowali  zapinanie  pasów
bezpieczeństwa  oraz  przewożenie  dzieci  w  fotelikach.  Na  terenie  powiatu  wieluńskiego  doszło  do  6  kolizji.  Od  środy  do
niedzieli  policjanci  zatrzymali  5  kierowców  znajdujących  się  pod  działaniem  alkoholu.  Co  najistotniejsze,  podczas
minionego  długiego  weekendu  nie  odnotowano  żadnego  wypadku  drogowego.  Dodatkowo  w  niedzielę  przez
funkcjonariuszy  z  wieluńskiej  drogówki  prowadzone  były  działania  pod  kryptonimem  „Prędkość”.  W  trakcie  tej  akcji
mundurowi  ujawnili  35  kierujących,  którzy  przekroczyli  dopuszczalną  prędkość.  Sprawcy  wykroczeń  zostali  ukarani
mandatami  karnymi.  Ponadto  policjanci  zatrzymali  również  trzy  prawa  jazdy  za  przekroczenie  prędkości  o  ponad  50
km/h  w  obszarze  zabudowanym.  30  maja  w  Chotowie  mieszkaniec  woj.  łódzkiego  przekroczył  prędkość  o  58  km/h,  w
m.  Zwiechy  mieszkaniec  woj.  śląskiego  przekroczył  prędkość  o  57  km/h,  natomiast  2  czerwca  w  m.  Biała  mieszkanka
woj.  lubuskiego  przekroczyła  prędkość  o  61  km/h  w  obszarze  zabudowanym.  Zgodnie  z  obowiązującymi  od  18  maja
2015  roku  przepisami,  kierujący  stracili  prawo  jazdy  na  okres  3  miesięcy.
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